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	 N 
	       Адрес        
объекта/наименование
    объекта <*>
	Площадь, кв.
 м/предмет  
приватизации
<*>
	Начальная
стоимость
объекта, 
тыс. руб.
	Способ 
продажи
	 Дата  
продажи
	 Фактическая 
цена продажи,
  тыс. руб.  
	 Фактически  
перечислено в
бюджет района
 за период,  
  тыс. руб.  
	Примечание

	 1 
	         2          
	     3      
	    4    
	   5   
	   6   
	      7      
	      8      
	    9     

	1. Выполнение прогнозного плана приватизации отчетного периода                                        

	1.1. Отдельно стоящие здания                                                                          

	
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.2. Встроенные нежилые помещения                                                                     

	
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.3. Акции (доли) в уставных капиталах хозяйствующих субъектов                                        

	
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.4. Муниципальные унитарные предприятия                                                              

	
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.5. Объекты незавершенного строительства                                                             

	
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	Итого по прогнозному плану приватизации  отчетного периода   
	0
	0
	0
	   X   
	      X      
	0
	0

	2. Иные поступления от реализации муниципального имущества                                            

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого по иным  поступлениям от  реализации          
муниципального имущества           
	0
	0
	0
	   X   
	      X      
	0
	0

	Итого                   
	0
	0
	0
	   X   
	      X      
	0
	0





Глава муниципального образования
Павловского сельского поселения
Темкинского района Смоленской области                                              Е.С.Филичкина
